
Bouwbedrijven
UTA-personeel 1994/1995
(Inzake Aanvullingsfonds WW)
Verbindendverklaring CAO-bepalingen

MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN
EN WERKGELEGENHEID

I-SZW Nr. 8143

Bijvoegsel Stcrt. d.d. 29-11-1994, nr. 230

ALGEMEEN VERBINDENDVERKLARING VAN
STATUTEN EN HET REGLEMENT VAN HET

AANVULLINGSFONDS WW BEHORENDE BIJ DE
COLLECTIEVE ARBEIDSOVEREENKOMSTEN VOOR:

– het Bouwbedrijf;
– het UTA-personeel in het Bouwbedrijf;
– het Baggerbedrijf;
– de Bitumineuze en Kunststof Dakbedekkingsbedrijven;
– de Mortel- en Morteltransportondernemingen;
– het Natuursteenbedrijf;
– het Schilders-, Afwerkings- en Glaszetbedrijf;
– het Stukadoors, Afbouw- en Terrazzobedrijf.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelezen het verzoek van partijen bij de collectieve arbeidsovereenkomst
voor het Uitvoerend, technisch en administratief personeel in de Bouw-
bedrijven strekkende tot algemeen verbindendverklaring van bepalingen
van statuten en het reglement van de Stichting Aanvullingsfonds WW
voor de Bouwnijverheid behorende bij de collectieve arbeidsovereen-
komst voor het Uitvoerend, Technisch en Administratief Personeel in de
Bouwbedrijven;

Overwegende,

dat genoemde collectieve arbeidsovereenkomst in werking is getreden;

dat van het verzoek tot algemeen verbindendverklaring mededeling is
gedaan in de Nederlandse Staatscourant;

dat naar aanleiding van dit verzoek geen schriftelijke bezwaren zijn
ingebracht met betrekking tot statuten en reglement van de Stichting

Sdu Uitgeverij Plantijnstraat, ’s-Gravenhage 1994
419697 1



Aanvullingsfonds WW voor de Bouwnijverheid behorende bij voor-
noemde collectieve arbeidsovereenkomst;

dat de bepalingen van deze collectieve arbeidsovereenkomst gelden voor
een belangrijke meerderheid van de in de bedrijfstak werkzame perso-
nen;

Gelet op de artikelen 2, 4 en 5 van de Wet op het algemeen verbindend
en het onverbindend verklaren van bepalingen van collectieve arbeids-
overeenkomsten;

Gezien het advies van de Stichting van de Arbeid;

Besluit:

I. Verklaart algemeen verbindend tot en met 30 juni 1995 de bepalingen
van statuten en het reglement van de Stichting Aanvullingsfonds WW
voor de Bouwnijverheid behorende bij de collectieve arbeidsovereen-
komst voor het UTA-Personeel in het Bouwbedrijf, eerder algemeen ver-
bindend verklaard bij besluit van 15 september 1992 (Stcrt. 1992, nr.
182) onder DCA-nr. 7563 en laatstelijk integraal gepubliceerd bij besluit
van 12 maart 1992 (Stcrt. 1992, nr. 55) onder DCA-nr. 7452, zulks met
inachtneming van hetgeen onder II, III en IV is bepaald:

II. Indien en voor zover de onder I opgenomen bepalingen strijdig zijn
met (mede) ter zake van de vaststelling van lonen en/of andere arbeids-
voorwaarden bij of krachtens de wet gestelde of te stellen regelen, pre-
valeren deze regelen.

III. Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na die
van publicatie in de Nederlandse Staatscourant.

IV. Dit besluit wordt gepubliceerd door plaatsing in een bijvoegsel bij
de Nederlandse Staatscourant.

’s-Gravenhage, 25 november 1994

De Minister van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,

Namens de Minister:

De directeur van het Centraal
Kantoor van I-SZW, Dienst

voor Inspectie en Informatie,

W. J. Schmale.

2


